ADVANCED SOFTMATERIALS INC.
www.asmi.jp

製品コード変更のお知らせ

2013年 8月吉日
アドバンスト・ソフトマテリアルズ株式会社

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、2013年 9月 1日より、下記の通り製品コードを変更させて頂くこととなりました。
お手数をおかけすることになり誠に恐縮に存じますが、何卒ご了承賜りますようお願い申

し上げます。
謹白

記

●変更内容

現名称 新名称
セルム スーパーポリマー A1000 セルム スーパーポリマー SH3400P
セルム スーパーポリマー AU1000 セルム スーパーポリマー SM3405P
セルム スーパーポリマー AU2000 セルム スーパーポリマー SA3405P
セルム キー・ミクスチャー FU1000 セルム キー・ミクスチャー SM3400C
セルム キー・ミクスチャー FU2000 セルム キー・ミクスチャー SA3400C
セルム エラストマー S1000 セルム エラストマー SH3400S
セルム エラストマー M1000 セルム エラストマー SH3400M

※変更は名称のみで、その他の内容（原材料、製造方法等)についての変更はございません。
※「F1000」をご購入の際は事前にご相談ください。

以上